相模原市スポーツ協会グループ

　 代表団体　公益財団法人相模原市スポーツ協会

会　長　勝　又　修　あて

　次のとおり申請します。

■ □

人

年 月 日 （ ） □ □

□ 点 □

□ □

※太線内のみ記入してください。

※会議室の利用料金は、競技場と併せて使用する場合、無料となります。

利用者登録番号

団体名

代表者名
連絡者
氏名

住所
連絡者

電話番号

有 料 公 園 施 設 利 用 承 認 申 請 書 兼 減 免 申 請 書

年　　月　　日

施 設 の 名 称 相 模 原 ギ オ ン ス タ ジ ア ム （ 相 模 原 麻 溝 公 園 競 技 場 ）

行 事 名 団 体 区 分 市内 市外

なし あり

利用時間 単価（1時間） 単位数 金額 減免時の金額

利 用 内 容 利 用 人 数

利 用 日 令和 入場料の徴収

附
属
施
設

放送設備 ～ 400円

競技場 ～ 8,750円

会議室1(大会本部室A) ～ 500円

写真判定装置 ～ 1,250円

電光掲示盤 ～ 3,600円

会議室3(大会本部室C) ～ 350円

会議室2(大会本部室B) ～ 350円

会議室5(大会本部室E) ～ 350円

会議室4(大会本部室D) ～ 350円

会議室7(ｲﾝﾀﾋﾞｭｰ室A) ～ 200円

会議室6(大会本部室F) ～ 350円

会議室9(打ち合わせ室) ～ 150円

会議室8(ｲﾝﾀﾋﾞｭｰ室B) ～ 200円

照明設備(1500㏓) ～ 178,000円

照明設備(800㏓) ～ 89,000円

照明設備(1000㏓) ～ 115,700円

照明設備(500㏓) ～ 44,500円

照明設備(500㏓強) ～ 80,100円

照明設備(200㏓) ～ 17,800円

照明設備(200㏓強) ～ 33,800円

照 明 料 金

減 免 率 減 免 率

備考 利 用 料 金 附 属 施 設

利 用 料 金 利 用 料 金

入場料等の徴収

競技用器具 ・ 30点以上

□ 減免する（相模原市都市公園条例施行規則第7条の2第2項第　　号に該当する為） 50% 100%

起 案 年 月 日      年　　　月　　　日 　　上記のとおり承認してよろしいか。

小 計 ( ① ) 小 計 ( ② )

□ 減免なし 合計 (①+②)

代決

公印

指 令 番 号 （競技場）第 号

利 用 申 請 番 号

承 認 年 月 日      年　　　月　　　日 所長 施設系責任者 担当 合議